Fornecedor:DALVA MARIA XAVIER ROBERTO – CPF:622.329.834-04. 

Objeto: A LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL, PELO PERÍODO JANEIRO A 

DEZEMBRO 2019, DESTINADO PARA O FUNCIONAMENTO DA CRECHE 

MUNICIPAL TIA ZÉLIA DE MIRANDA DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, RELATIVO 

AO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO/2019. 

Valor Global: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais) 

Base Legal:Art. 24, X, da Lei Federal 8.666/93. 

Orçamentário: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

07.007.2013.3.3.90.36.10010000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio 

Bezerra Lemos – CPF: 654.290.524-34 _Maria Eliane Silva De Carvalho Han – CPF:

[...]

Licitante:AMIGOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME.- CNPJ: 15.495.405/0001-15 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O MUNICIPIO DE MACAU/RN   
Oriundo: Pregão Presencial N.º 016/2019. 
Valor Global: R$ 74.998,00 (setenta e quatro mil novecentos e noventa e oito reais). 

Orçamentário: 

08.008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO 

27 – DESPORTO E LAZER 

812 – DESPORTO COMUNITARIO 

0008 – INFRAESTRUTURA R MODERNIZAÇÃO ESPORTIVA 

2019 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESPORTO 

339030 – MATERIAL DE CONSUMO